

I. MUNICIPALIDAD CHEPICA 18 DE SEPTIEMBRE 3214 RUT.: 69.090.700-3		ORDEN DE COMPRA MUNICIPALIDAD		DIA MES AÑO 04 09 15		Nº 019957	
RUT.:		CONDICIONES DE PAGO :		NOTA DE PEDIDO Nº		FECHA DE ENTREGA	
SEÑOR (ES)				LUGAR DE ENTREGA			
DIRECCION							
CANT.		PRODUCTO		PRECIO UNITARIO	TOTALS		CTA.
				UNIDAD MEDIDA	VALOR COMPRA	SUBT.	ITEM.
							ASIG.
2			flexibles	1.500.-	3.000.-		
3			Disco de corte 4 1/2	780.-	2.340.-		
1			hierro 10	2.500.-	2.500.-		
5			Disco de corte 4 1/2	780.-	3.900.-		
1			Wd-40	3.000.-	3.000.-		
1			procha 1 1/2"	350.-	350.-		
4			Cemento	4.800.-	19.200.-		
1			Gravel	1.450.-	1.450.-		
12			Guantes	2.600.-	31.200.-		
2			Guantes para agua	1.200.-	2.400.-		
1			Arroz de cere	200.-	200.-		
25			Mano de obra	280.-	7.000.-		
1			Union	750.-	750.-		
SON:		TOTAL \$					
NOTA		Continuar Orden N° 19958.-					
CONTROL INTERNO		Vº Bº		AUTORIZADO POR: FIRMA Y TIMBRE			
				Jaimu Zúñiga			